T

%’
i
ﬂ?ﬁ-f &

COMUNE DI MOTTA D’AFFERMO
Citta Metropolitana di Messina

ORDINANZA N. 53 Del 31/10/2019

IL SINDACO

PREMESSO che il giorno 4 Novembre 2019, in occasione della “Festa dell’Unita Nazionale —
Giornata delle Forze Armate” si terra nel nostro centro la cerimonia celebrativa;

RITENUTO necessario dettare adeguate misure volte a disciplinare la circolazione stradale nelle aree
direttamente o indirettamente interessate dalla manifestazione pubblicha e di garantire nel contempo
la sicurezza delle persone e delle cose;

VISTO I’art. 7 del Codice della Strada approvato con D.Lgs n. 285 del 30/04/1992 e s.m.i., con i
quali si da facolta ai Comuni di stabilire obblighi, divieti e limitazioni a carattere permanente o
temporaneo per quanto riguarda la circolazione veicolare sulle strade comunali;

RITENUTO doversi procedere in merito;

ORDINA
Le seguenti prescrizioni:

e Lunedi 04 Novembre 2019: Divieto di sosta e di transito dalle ore 9,30 alle ore 13,00 nelle
seguenti Piazze e Vie: Piazza S. Rocco, Piazza Dante, via Roma e via Fontana .

La presente Ordinanza ¢ resa nota al pubblico mediante la pubblicazione sul sito on-line del Comune,
nonché mediante I’apposizione dei cartelli stradali previsti e prescritti dal Codice della strada e dal
relativo Regolamento di esecuzione.

Al contravventori saranno applicate le sanzioni previste dalle norme vigenti;

Le forze dell’Ordine sono incaricati dell’esatta esecuzione della presente Ordinanza;

Motta D’ Affermo, 1i 31/10/2019
L Do 1Seb§§@ e
%

N N \‘




